
     

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  06 лютого 2019  року                Баштанка                                           № 23 
 

Про надання приміщень із житлового 

фонду соціального призначення  

 

 
         

 Розглянувши  висновок  житлової  комісії  29 січня 2019 року, 

керуючись статтею 58 Житлового Кодексу, статтею 30 Закону України «Про 

місцеве  самоврядування в Україні»,  статтями 11, 20 Закону України «Про 

житловий фонд соціального призначення» та пунктом 69 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, відповідно до рішення 

виконавчого комітету Баштанської міської ради від 28.09.2011 № 129 «Про 

формування жилого фонду соціального призначення», виконавчий комітет 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.Надати соціальне житло та видати житловий ордер на житлове 

приміщення № ХХ по вулиці ХХХХ м. Баштанка, жилою площею  21,7 м. кв. 

– Особа 1, ХХХХ року народження, одинокому. 

 

2. Укласти договори найму соціального житла з Особа 1 в порядку 

встановленим чинним законодавством. 

 

 

Міський голова                                                                              І. РУБСЬКИЙ 

 


